1

泉州市教育局文件

泉教装〔2005〕8号

关于公布 2005’我市中小学

实验教学和图书馆先进工作者名单的通知

各县（市、区）教育局、市直学校：

根据泉教装〔2005〕4 号《关于评选中小学图书馆和实验教

学先进工作者的通知》的规定，经学校、各县（市、区）教育局

逐级评审和推荐，我局审核，评出中小学实验室管理先进工作者

95人、图书馆先进工作者96人，现将评选结果予以公布(见附件)。

希望受表彰同志戒骄戒躁，继续努力，进一步为中小学实验教学、

图书馆工作做出贡献。

附件：《2005’泉州市中小学实验教学、图书馆先进工作者名单》

泉  州  市  教  育  局

二○○五年九月一日

主题词：中小学  实验教学图书馆  先进工作者 公布

抄送：福建教育生产供应管理办公室

泉州市教育局办公室                  2005 年 9 月 1 日印发

2

附件：

2005’泉州市中小学实验教学、图书馆先进工作者名单

实验教学工作（ 95人） 图书馆工作（96人）

 单位 姓名 单位 姓名

市直 泉州一中 霍颂平 泉州一中 叶金娣

 培元中学 蒋煌延 泉州五中 兰福香

 泉师附小 李志忠 泉州华侨职业中专学校 李丽珍

 泉师附小 唐明爱 泉州市第二实验小学 陈叔贤

 晋光小学 欧阳贽 泉州外国语中学 郭黎铃

 教学仪器站 李永忠 教学仪器站 刘俊卿

   泉州实验中学 游友辉

   泉州市实验小学 吴金振

   泉州市培元中学 庄昭鸿

鲤城区 第二中心小学 潘柳英 泉州第七中学 张育萍

 明新中学 肖世昀 实验小学 傅文龙

 泉州六中 郑  芗 通政小学 苏萍萍

 实验小学 李子雄 泉州现代中学 吴晓宁

 泉州七中 黄幼明 西隅中心小学 黄秀玉

丰泽区 城东中学 杨琼滨 城东中学 林艺彬

 泉州九中 吴奕里 北峰中学 吴建华

 北峰中学 庄  青 第十中学 张  帆
 第四中心小学 朱肖晖 第一中心小学 颜淑珠

 东海中学 郑瑞来 第三中心小学 庄丽萍

洛江区 奕聪中学 黄亲秀 双阳中学 杨雪蓉

 虹山中学 邱德红 罗溪中学 何文兰

 就南中学 周  洁 十一中学 许小兰

 马甲中学 刘  芳 马甲中学 赖菊花

 南少林学校 庄振春 马甲中心小学 彭丽花

泉港区 泉港一中 林秀梅 第二中学 石毓红

 泉港区教育局 施晗妮 顺南中学 郭惠英

 山腰中学 林晓岚 坝头中学 庄淑珍

 第五中学 刘军扬 惠华中学 李  峰
 三朱中学 徐明川

 峰尾中心小学 张巧燕

晋江市 第一中学 郑红专 晋江一中 苏秋霞

 华侨中学 陈素治 平山中学 许青永

 平山中学 蔡勇进 毓英中学 许育松

 鸿江中学 陈增侨 磁灶中学 许瑞芳

3

 丰光中学 曾振昌 季延中学 姚明溪

 侨声中学 汪建东 永和中学 蔡宛蓉

 南峰中学 邵邦武 侨声中学 卢艳玉

 永和中学 陈丽英 养正中学 蔡庆马

 内坑中学 林松龄 南侨中学 林治棋

 内坑中心小学 张友为 华侨职校 高丹茵

 毓英中心小学 郭惠生 西滨中学 李琳莎

 第二实验小学 李勉励 晋江侨中 施月娥

 磁灶中学 陈义芳 第二实小 王美玲

 教育装备站 吴国伟 内坑中心小学 曾秀真

 教育装备站 王国煌 教育装备站 钟海澄

南安市 实验中学 洪碧婉 南安一中 黄涓涓

 五星中学 柯小华 国光中学 吴开荣

 泉州师院附属鹏峰中学 洪柳青 温成中学 黄雪莲

 第三中学 洪春泉 南安三中 王月清

 南光中学 尤红旗 侨光中学 杨淑珍

 侨光中学 林珊珊 诗山中学 庄秀润

 诗山中学 余雅真 成功中学 雷旻圻

 宝莲中学 董凯星 实验中学 周  群
 柳城中学 胡榕萍 南安二中 吴冰瑜

 卢塘中学 李志贞 五星中学 林秀莲

 工业学校 潘迪芬 柳城中学 洪丽婷

 国光初级中学 傅丹珠 新侨中学 叶茝甄

 新侨中学 戴明义 宝莲中学 傅翠芬

 国光中学 李朝源 水头扑里中心小学 杨耘耘

 第一中学 郭毓芬 职业中专学校 傅丽云

 柳城中学 尤丽蓉 华侨中学 李小燕

石狮市 华侨中学 许加庆 石光中学 叶铿铿

 石光中学 叶  翔 华侨中学 陈丽专

 第三中学 陈惠珠 第三实验小学 庄鹏锟

   鹏山附小 蔡森森

   第一中学 张小兰

   第三中学 苏素玲

惠安县 第一中学 肖凯闽 第一中学 庄婉虹

 第一中学 陈木英

 第三中学 许小筠

 螺城中学 王锦芳

 实验小学 邱璐璐

安溪县 第一中学 林雅冰 安溪一中 李素恋

 铭选中学 谢芦生 安溪五中 林民强

4

 第六中学 黄少辉 安溪七中 肖宇明

 第八中学 陈永辉 安溪十中 王清松

 白濑中学 颜庆鹏 铭选中学 郭珊丽

 龙门中学 郭汉生 官桥中学 黄雅静

 南斗中学 苏文泉 蓝溪中学 詹进辉

 第三实验小学 林梅兰 沼涛中学 董瑞华

 龙涓崇文小学 李新敏 慈山学校 蔡玲玲

 湖头中心小学 钱振良 蓝田中心学校 苏才水

 凤城中学 张志芳 华侨职校 陈连居

 东方中学 谢思弼 实验小学 黄玮珊

 沼涛实验小学 林仲寅 蓬莱中心小学 谢梅芳

 剑斗中心学校 李奕平 凤池中心小学 郭雪锦

 城厢中心学校 黄延俊 虎邱中心小学 林艺娟

永春县 教育局仪器站 林新强 第三中学 陈丽英

 第一中学 孙文弢 第五中学 颜丽华

 第三中学 潘才毅 第六中学 郑红明

 崇贤中学 陈少生 第七中学 林东风

 华侨中学 李莲静 美岭中学 郑珍妹

 第五中学 黄志刚 华侨中学 李燕玉

 东平中心小学 周建财 浃祭中学 陈良方

 石鼓中心小学 林紫逻 实验小学 尤晓燕

 湖洋中学 郑志宙 湖洋中心小学 黄新民

   蓬壶中心小学 吴先亦

   达埔中心小学 林绅建

德化县 上涌中心小学 黄传榴 第三中学 徐复旦

 水口中学 黄建国 第五中学 卢祥材

 第一中学 张金锵 桂阳中学 郑玉成

 第六中学 温耿光 第二实验小学 陈仁伟

 龙浔丁溪小学 吴隆志 浔中中心小学 曾昭标